
Besluit tot aanwijzing plaatsen betaald parkeren, toepassing wielklem en tot 

het vaststellen van voorschriften voor het in werking stellen van 

parkeerapparatuur. 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente ’s-Hertogenbosch; 

In zijn vergadering van 8 juni 2021, 

Gezien het voorstel met reg.nr. 11033788, 

Gelet op artikel 2 van de Parkeerverordening ’s-Hertogenbosch 2021 alsmede de artikelen 5, 8 en 9, 

tweede lid, van de Verordening op de heffing en invordering parkeerbelastingen ’s-Hertogenbosch 

2021; 

  
  

  

Besluit: 

  

Vast te stellen de plaatsen waar, het tijdstip en de wijze waarop tegen betaling van parkeerbelastingen, 

als bedoeld in artikel 2, onderdeel a, van de Verordening op de heffing en invordering parkeerbelastingen 

’s-Hertogenbosch 2021, mag worden geparkeerd alsmede de plaatsen waar de wielklem wordt toegepast, 

zoals vermeld in de bij dit besluit behorende bijlage 1 “Aanwijzing plaats, tijdstip en wijze van betaald 

parkeren en de toepassing van de wielklem; 

  

Vast te stellen de plaatsen waar mag worden geparkeerd met een vergunning, als bedoeld in artikel 2, 

onderdeel b, van de Verordening op de heffing en invordering parkeerbelastingen ’s-Hertogenbosch 

2021, zoals vermeld in de bij dit besluit behorende bijlage 2 “Plaatsen waar met een vergunning mag 

worden geparkeerd”; 

  

Dat dit besluit kan worden aangehaald als “Aanwijzingsbesluit parkeerplaatsen, tijdstip en wijze van 

betaling parkeerbelastingen juni 2021”; 

  

Dat dit besluit met ingang van 14 juni 2021 in werking treedt. 

  

  

Bijlagen: 

Bijlage 1: “Aanwijzing plaats, tijdstip en wijze van betaald parkeren en de toepassing van de wielklem” 

Bijlage 2: “Plaatsen waar met een vergunning mag worden geparkeerd” 

  

  

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

De secretaris, 

Drs. B. van der Ploeg 

De burgemeester, 

Drs. J.M.L.N. Mikkers 

Nr. 189356 

GEMEENTEBLAD 14 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente 's-Hertogenbosch 

Gemeenteblad 2021 nr. 189356 14 juni 2021 1 


